
수입예산서(부서별)

[ 도시개발과 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 610 ) 영업수익 세항:( 641 ) 용지및주택판매수익 목:( 02 ) 공단용지판매수익 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 32,963,022 20,348,022 12,615,000

600 사업수익 30,392,097 18,508,169 11,883,928

610 영업수익 14,525,697 6,185,769 8,339,928

641 용지및주택판매수익 14,525,447 6,185,519 8,339,928

02 공단용지판매수익 14,525,447 6,185,519 8,339,928

○ 분양수익금 8,339,928

·익산제3,4일반산업단지 분양수익금

경정 14,525,447,000원 - 기정 6,185,519,000원 = 8,339,928

670 영업외수익 15,866,400 12,322,400 3,544,000

672 타회계전입금수익 15,500,000 12,000,000 3,500,000

01 일반회계전입금 15,500,000 12,000,000 3,500,000

○ 익산일반산업단지 진입도로 개설공사

경정 15,500,000,000원 - 기정 12,000,000,000원 = 3,500,000

679 기타영업외수익 44,000 0 44,000

09 기타영업외수익 44,000 0 44,000

○금융기관(시금고)출연금 44,000,000원 = 44,000



[ 도시개발과 ]

관:( 900 ) 이월금 항:( 920 ) 이월금 세항:( 921 ) 이월금 목:( 02 ) 순세계잉여금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

900 이월금 2,570,925 1,839,853 731,072

920 이월금 2,570,925 1,839,853 731,072

921 이월금 2,570,925 1,839,853 731,072

02 순세계잉여금 2,570,925 1,839,853 731,072

○순세계잉여금

경정 2,570,925,000원 - 기정 1,839,853,000원 = 731,072


